

**ORDEN DE COMPRA Nro. 202200002444**  
AREA 0007 LEY SEP

|           |                                   |          |                     |
|-----------|-----------------------------------|----------|---------------------|
| Señor(es) | : PRISA S. A.                     | Rut      | : 96.556.940-5      |
| Dirección | : LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO. |          |                     |
| Teléfono  | : 28206237                        | Contacto | : EFLORESM@PRISA.CL |
| Fax       | : 0                               | E-Mail   | :                   |

\*\*\* AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA \*\*\*

| Cantidad | Unid. Medida | Descripción                                | Valor Unidad | Total      |
|----------|--------------|--------------------------------------------|--------------|------------|
| 50       | UNIDAD       | PAPEL FOTOC. OFICIO 75 GR PREMIER          | 3,975.00     | 198,750.00 |
| 50       | UNIDAD       | PAPEL FOTOC. CARTA 75 GR CHAMEX M/POSIT    | 3,834.00     | 191,700.00 |
| 5        | UNIDAD       | DESTACADOR BOLSILLO T LAPIZ MON AMI CEL    | 437.00       | 2,185.00   |
| 5        | UNIDAD       | DESTACADOR BOLSILLO T LAPIZ MON AMI NAR    | 437.00       | 2,185.00   |
| 5        | UNIDAD       | DESTACADOR BOLSILLO T LAPIZ MON AMI ROSADO | 437.00       | 2,185.00   |
| 5        | UNIDAD       | DESTADOR BOLSILLO T LAPIZ MON AMI VERDE    | 437.00       | 2,185.00   |
| 5        | UNIDAD       | DESTADOR BOLSILLO T LAPIZ MON AMI AMARILLO | 437.00       | 2,185.00   |
| 20       | UNIDAD       | BOLIGRAFO PILOT SUPER GEL 0.7 MM AZUL      | 710.00       | 14,200.00  |
| 10       | UNIDAD       | FUNDA PLASTICA OFICIO X10 UD ADIX          | 733.00       | 7,330.00   |
| 10       | UNIDAD       | SEPARADOR OFICIO 6 DIV CARTUL/ BRILLAN     | 374.00       | 3,740.00   |
| 6        | UNIDAD       | DOBLE CLIPS NEGRO 2 51MM X12 MM            | 1,752.00     | 10,512.00  |
| 6        | UNIDAD       | DOBLE CLIPS NEGROS 1.5 /8 41MM 12 UN       | 1,277.00     | 7,662.00   |
| 6        | UNIDAD       | DOBLE CLIPS NEGRO 1,1 32MM X 12 UN         | 694.00       | 4,164.00   |
| 3        | UNIDAD       | TINTA TAMPON TRODAT 28ML AZUL #7011        | 2,563.00     | 7,689.00   |
| 3        | UNIDAD       | TINTA TAMPON TRODAT NEGRO                  | 2,563.00     | 7,689.00   |
| 5        | UNIDAD       | CORRECTOR ROLLER ADIX 6 MTX 5MM            | 676.00       | 3,380.00   |
| 10       | UNIDAD       | NOTA ADHESIVAS STICK Y WRITE 76X76 100 HJ  | 491.00       | 4,910.00   |
| 20       | UNIDAD       | ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF AZUL AUCA        | 446.00       | 8,920.00   |
| 10       | UNIDAD       | CORCHETE 26/6 DE 5000 TORRE                | 571.00       | 5,710.00   |
| 20       | UNIDAD       | ARCHIVADOR OFICIO ANCHO TORRE TOP ROJO     | 3,312.00     | 66,240.00  |
| 10       | UNIDAD       | CAJA ARCHIVADOR AMERICANA RHEIN 333314     | 2,895.00     | 28,950.00  |
| 1        | UNIDAD       | SOBRE SACO REVISTA BLANCO 23X30 50         | 4,956.00     | 4,956.00   |
| 1        | UNIDAD       | SOBRE OFICIO BLANCO B-24 25X36             | 5,126.00     | 5,126.00   |
| 3        | UNIDAD       | DISPENSADOR NALP CLIEP 4Y6                 | 1,340.00     | 4,020.00   |
| 5        | UNIDAD       | CLIPS MAGICO 50 UN ADIX METALICO           | 1,210.00     | 6,050.00   |
| 5        | UNIDAD       | CLIPS MAGICO 50 UN ADIX METALICO 6.4       | 1,294.00     | 6,470.00   |
| 5        | UNIDAD       | CLIPS N1 PUNTA REDONDA TORRE X100 UN       | 263.00       | 1,315.00   |
| 10       | UNIDAD       | SEPARADOR CARTA 6 DIVIS BRILLA DUPLEX      | 346.00       | 3,460.00   |
| 10       | UNIDAD       | SEPARADOR PAG 3M BANDERITAS 683-4          | 3,929.00     | 39,290.00  |
| 1        | UNIDAD       | ROTULADORA BROTHER PT D400 CINTA TZE 6/    | 51,648.00    | 51,648.00  |

